
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет 

имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З
г. Владикавказ

« 22 » августа 2018 г. № 513/3
по личному составу

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский 
государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2018/19 учебный год (ч. X, п. 115), на основании решения 
приемной комиссии от 22.08.2018 г., протокол № 5, п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс заочной формы обучения по программам 
бакалавриата на места в пределах особой квоты следующих лиц (с указанием конкурсных 
баллов):

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа по профилю «Социальная 
работа в системе социальных служб»

1. Кцоев Георгий Асланович 129
2. Тарасянц Артур Ваганович 128

Направление подготовки; 44.03.02 Психолого-педагогическое образование по профилю 
«Психология образования»

1. Лагкуев Георгий Христофорович 126

Ректор А.У. Огоев


